
Приложение  

к приказу № 87 от 19.09.2024 г. 

 

Учебный план по оказанию дополнительных платных образовательных услуг 

на 2024 – 2025 учебный год 

№ 

п/п 
Наименование ДООП ФИО педагога 

Возраст 

детей 

Кол-во 

занятий 

в 

неделю 

Кол-во 

занятий в 

месяц 

(среднее) 

Кол-во 

занятий в 

год 

Кол-во 

групп 

Форма 

предоставления 

1 «Веселая логоритмика» Валиулина В.Б. 

3-4 года 

4-5 лет 

5-6 лет 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

32 

32 

32 

1 

1 

1 

Групповая 

Групповая 

Групповая 

2 «Веселые нотки» Вершинина Н.П. 

3-4 года 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

1 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

4 

32 

32 

32 

32 

1 

1 

1 

1 

Групповая 

Групповая 

Групповая 

Групповая 

3 
«Разноцветные 

пальчики» 
Максимов А.И. 2-3 года 1 4 32 1 Групповая 

4 «Песочные сказки» Максимов А.И. 2-3 года 1 4 32 1 Групповая 

5 
«Детский фитнес по 

сказкам» 
Хомчук Д.К. 

2-3 года 

3-4 года 

4-5 лет 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

32 

32 

32 

1 

1 

1 

Групповая 

Групповая 

Групповая 

6 
«Увлекательный 

фитбол» 
Хомчук Д.К. 

5-6 лет 

6-7 лет 

1 

1 

4 

4 

32 

32 

1 

1 

Групповая 

Групповая 

7 
«Музыкальное 

движение» 
Хомчук Д.К. 

5-6 лет 

6-7 лет 

1 

1 

4 

4 

32 

32 

1 

1 

Групповая 

Групповая 

8 «Магия песка» Максимов А.И. 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

32 

32 

32 

1 

1 

1 

Групповая 

Групповая 

Групповая 

9 
«Ментальная 

математика» 
Ступичева Е.А. 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

32 

32 

32 

1 

1 

1 

Групповая 

Групповая 

Групповая 

10 
«Английский для 

малышей» 

Посметухова 

Ю.А. 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

32 

32 

32 

1 

1 

1 

Групповая 

Групповая 

Групповая 

11 
«Аква аэробика для 

малышей» 
Игнашина Ю.Д. 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

32 

32 

32 

1 

1 

1 

Групповая 

Групповая 

Групповая 

12 «Сибирский борд» Хомчук Д.К. 5-6 лет 1 4 32 1 Групповая 
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